
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання атестаційної комісії з атестації педагогічних працівників 
відділення фахової передвищої освіти 

Комунального закладу вищої освіти «Академія культури і мистецтв» 

Закарпатської обласної ради 

 
13 вересня 2024 року 

 

Присутні: 
1. Шетеля Н.І., ректор,  голова атестаційної комісії 
2. Апшай Ф.В.,  перший проректор  
3. Телеп О.А., проректор з науково-педагогічної роботи по організації 

освітнього процесу     
4. Агій Я.Ю., проректор з науково-педагогічної роботи, інноваційно-     

методичного забезпечення освітнього та наукового процесів 
5. Крулько Л.В., завідувач відділення ФПО 

      6. Митровка Я.Ю., завідувач навчального відділу 

7.Заіченко С.М., заступник завідувача науково-методичної роботи та  
професійної підготовки працівників закладів  сфери культури 

      8. Глуханич О.М., голова профкому  

      9. Талабішка Л.М.,помічник ректора з кадрових питань 

     10. Надворна О.О., завідувач відділу з виховної роботи 

     11. Гомоляк М.М., голова ЦК соціокультурної діяльності 

     12. Шевцова І.М., голова ЦК мистецьких дисциплін 

    13. Новак О.Ю.,голова ЦК  вокально-хорових та музично-теоретичних дисциплін 

     14. Хижун Н.С., голова ЦК гуманітарних та соціально-економічних дисциплін 

     15. Полончак О.І., голова ЦК інструментального мистецтва 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Обрання заступника голови та секретаря атестаційної комісії. 
2. Затвердження графіка роботи атестаційної комісії з атестації педагогічних 

працівників сфери освіти  у 2024-2025 навчальному році. 
3. Різне 



 
1. СЛУХАЛИ:  

Голову атестаційної комісії Шетелю Н.І. про кандидатури для обрання заступника 
голови та секретаря атестаційної комісії. 

       УХВАЛИЛИ:  

1.1. Обрати заступником голови атестаційної комісії Крулько Л.В., 
завідувача відділення ФПО.  

1.2. Обрати секретарем атестаційної комісії Заіченко С.М., заступника 
завідувача науково-методичної роботи та  професійної підготовки 
працівників закладів  сфери культури. 

 
2. СЛУХАЛИ: Заіченко С.М., яка ознайомила присутніх з графіком роботи 

атестаційної комісії з атестації   педагогічних працівників сфери освіти у 
2024-2025 навчальному році. 

      УХВАЛИЛИ:   

2.1. Затвердити графік роботи атестаційної комісії з атестації  педагогічних                     
працівників сфери освіти (додається). 

2.2. Секретарю атестаційної комісії до 11 жовтня 2024 року сформувати 
списки педагогічних працівників сфери освіти, які атестуються у 2024-
2025 навчальному році, відповідно до поданих заяв, із зазначенням 
результатів попередньої атестації та строків проходження курсів 
підвищення кваліфікації. 

2.3. Голові циклової комісії гуманітарних та соціально-економічних 
дисциплін розробити план заходів, спрямованих на комплексну оцінку 
рівня кваліфікації, педагогічної майстерності, результатів діяльності 
педагогів, які атестуються в рамках методичної роботи циклової комісії. 

 

Голова атестаційної комісії   _____________    Наталія ШЕТЕЛЯ 

 

Протокол підготувала 
Секретар атестаційної комісії     ________________  Світлана ЗАІЧЕНКО 

       

  

 


